AXOR Edge

ééngreeps wastafelmengkraan 130 met Push-Open afvoer
Oppervlakken: Polished Gold Optic  Artikelnummer: 46010990

ComfortZone 130

vaste uitloop

voorsprong uitloop 160 mm

straalsoort: normale straal

max. waterdoorstroom bij 3 bar: 5 I/min
keramisch kardoes

incl. PushOpen G 1 %4 wastegarnituur
Materiaal afvoergarnituur: metaal

Kiwa K6161_Mechanical Mixers EN817

Productfoto

Artikeldetails

Vrijblijvende advies
verkoopprijs excl. BTW

Vrijblijvende advies
verkoopprijs incl. BTW

Technologie

1.504,30 €

1.820,20 €

AirPower EcoSmart
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Designprijzen

Maattekening
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AXOR Edge
ééngreeps wastafelmengkraan 130 met Push-Open afvoer
Opperviakken: Polished Gold Optic  Artikelnummer: 46010990

0,60
0,55
0,50
0,45
0,40
0,35
0,30
0,25
0,20
0,15
0,10
0,05
0,00

MPa

~J

o5

)

i/
4

60 ® With flow limiter

@ Zonder
doorstroombgrenzer

L
o
bar

0,0

Q=I/min0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

Q=1/sec 0

0,1

0,5

A

>XOR

Pagina 2/2



